Andreas Grant vnam acram • Jacobus Colle vnam acram • Johannes

Smart vnam acram • Galfridus Farror vnam acram • Elefabeth Boys

duas acras • Jacobus Hunter vnam acram • quafquidem prefati occupant •

et Robertus Dunlop occupabit duas acras quas prius occupauerunt
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Jacobus Grant et Elezabet Boys • Adam Peyrfon tres acras cum dimidio

quas prius occupauit Matheus Boys • Willelmus Blantyir vnam acram

quam prius occupauerunt Jacobus Grant et Andreas Grant • Criftiana

Gardner vxor Kentegerni Dunlop vnam acram quam prius occupabat

Elezabet Boys • Soluendo monacho communi vndecim libras tredecim

Iblidos et quatuor denarios monete Scocie • referuatis conuentui decimis

lini et canopis crefencium in di6tis terris • et ducendo monacho com-

munitatis viginti plauftratus glebarum ad monafterium videlicet pro

vnaquaque acra dimidium plauftratus quando premoniti fuerint • vnacum

fedis ad curias elemofinarie capitales • 27 Marcii 1528.

691 Idem afledat pro nouendecim anuis Jacobo Straquhyn de Monbodow et

Jonete Gardyn eius fponfe • Johanni Straquhyn et Allexandro Straquhyn

eorum filiis • et eorum affignatis fubtenentibus et coadiutoribus non

maioris ftatus villas et terras de Mekyl Culbak et Lytyll Culbak •

Soluendo pro Mekyll Cowbak quinquaginta tres folidos et quatuor dena-

rios monete Scocie • et pro Lityll Cowbak quadraginta tres folidos et

quatuor denarios eiufdem monete • vnacum rynmart veddyr cuftum corn

cayne et aliis huft)andorum oneribus et feruiciis • 30 Marcii 1528.

692 Idem pro certa furama pecunie afledat pro nouendecim annis Johanni

Chawmar burgenfi de Abirdene et Ifobelle RoUand eius fponfe fuifque

affignatis coadiutoribus et fubtenentibus non maioris ftatus terras ville de

Petcrethy infra baroniam de Teruas et regalitatem de Arbroyth cum

poteftate tenentes et fubtenentes imponendi et remouendi • Soluendo

fummam trium librarum monete Scocie cum rynmart veddyr cuftum corn

et pullis de le cane et aliis huflaandorum oneribus et feruiciis »31 Marcii

1528.
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693 Idem afFedat pro nouendecim annis Willelmo Woyd de Bonneton •

Margarete Ogylwy eius fponfe • et Jacobo Woyd eorum filio et heredi

apparenti • et eorum affignatis non maioris llatus dimidiam partem ville

de Nevbegyn cum decimis garbalibus vnacum dimidia parte molendini de

Kyrktonmyll et decimis eiufdem • Soluendo pro dimidia ville de Neu-

byggyn et decimarum eiufdem quinque bollas et dimidiam cum duobus

ly peckys frumenti • quinque bollas et dimidiam cum duobus ly pekkys

ordei • et quinque boUas et dimidiam cum duobus ly pekkys farine men-

fure fori currentis de mundis puris et bonis vidualibus ad terminos

foluendi et cellerario decem folidos monete Scocie ad terminos vfuales •

ac pro dimidia molendini cum decimis o6to libras eiufdem monete ad

terminos vfuales et decem folidos facrifte ad feftum Pafche • cum poteftate

imponendi et expellendi cottarios et molendinarios • faciendo eciam com-

munem fedam ad curias et placita monafterii • 10 Aprilis 1528.

694 X receptum fafine difitarum dimidiarum parcium per ly thak et rayp

tradende dire6tum Henrico Hepburn et Patricio Norroway maris regali-

tatis de Arbroyth • 4 Maii 1528.

695 A-bbas prefentat magiftrum Johannem Cokburn clericum ad vicariam

perpetuam ecclefie parochialis de Gammery Abirdonenfis diocefis cum

vacare contigerit per refignacionem magiftri Allexandri Hepburn preft)i-

teri . 11 Maii 1528.

696 Idem affedat pro toto tempore vite Henrico Fethe de Ballyfak et Elene

Straton fponfe fue fuifque afljgnatis et fubtenentibus non maioris ftatus

3 p
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terras ville de Guthyn cum decimis garbalibus • quibus deficientibus (iue

de medio fublatis AUexandro Fethe et Dauid Fethe filiis fuis fuifque

affignatis et fubtenentibus ut predicitur • cum poteftate imponendi et

expellendi fubtenentes • ita quod didus Allexander non plus occupabit de

diftis terris quam Dauid frater eius et villa lit diuifa inter illos per

equales porciones • ipfoque Allexandro deficiente fiue de medio fublato

Dauid occupabit totam terram di6te ville cum decimis et verfa vice •

Soluendo quadraginta boUas farine et viginti boUas ordei mundi puri et

ficci ad terminos foluendi • et quinque marcas monete Scocie ad terminos

vfuales • et vehendo decem plauftratus glebarum et totidem feni • et

ducendo tegulas quociens premoniti fuerint ficut alii hufbandi • 15 Maii

1528.

697 Idem pro certa fumma pecunie et aliis caufis afledat pro toto tempore

vite Mariote Ogylwy fubtenentibus coadiutoribus et afliignatis fuis terras

ville de Bronton de Athe cum ly brewland et decimis garbalibus per

Dauid Lychton iam laboratas vnacum prato et ly medoland eifdem terris

contigue adiacentibus et fuis decimis garbalibus • necnon vnam particulam

terre de ly Eftyrgreyn de Athe iacentem ex parte orientali ly lon de

Athe et ex parte auftrali alterius ly lon procedendo ab oriente verfus ly

Manis de Athe iam occupatam per Johannem Myll et decimas garbales